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SVS-Ressort - 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rangliste 
 
 

Donnerstag, 04. April 17.00 - 19.00 Uhr 
Samstag, 06. April 09.00 - 11.30 Uhr 

 

Schiessanlage Schohl Sargans 
 
  



Pistole 50m, Einzelkonkurrenz 
 

Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Sunko Darko 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 94 

2 Ludescher Hans 1951 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 88 

3 Schnider Paul 1961 V Schützenveteranen Sarganserland OP 88 

4 Müller Heinrich 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 87 

5 Villiger Urs 1955 V Schützenveteranen Sarganserland RF 87 

6 Esser Michael 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 87 

7 Grossmann Peter 1957 V Schützenveteranen Sarganserland RF 86 

8 Pfiffner Othmar 1955 V Schützenveteranen Sarganserland OP 83 

9 Bieri Erhard 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland OP 82 

10 Peresson Fredi 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland OP 80 

11 Kühne Robert 1957 V Schützenveteranen Sarganserland OP 79 

12 Pfiffner Robert 1960 V Schützenveteranen Sarganserland RF 79 

13 Villiger Uschi 1964 V Schützenveteranen Sarganserland RF 79 

14 Albertin Heinrich 1942 EV Schützenveteranen Sarganserland OP 78 

15 Rinderer Hans 1954 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 78 

16 Jäger Cornelius 1956 V Schützenveteranen Sarganserland RF 75 

17 Bonderer Gerold 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 73 

18 Faasch Bernhard 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland OP 72 

19 Hermann Peter 1957 V Schützenveteranen Sarganserland OP 71 

 
 
 

Pistole 50m, Jahresschiessen 
 

Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Sunko Darko 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 77 

2 Esser Michael 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 73 

3 Müller Heinrich 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 67 

 
  



Pistole 50m Auflage, Einzelkonkurrenz 
 

Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Pfiffner Robert 1960 V Schützenveteranen Sarganserland RF 97 

2 Rupp Hans 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 85 

 
 

Pistole 50m Auflage, Jahresschiessen 
 
Keine Teilnehmer 
 
 

Pistole 25m, Einzelkonkurrenz 
 

 
 

Pistole 25m, Jahresschiessen 
 

Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Sunko Darko 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 99 

2 Müller Heinrich 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 94 

3 Esser Michael 1961 V Schützenveteranen Sarganserland RF 94 

4 Gabathuler Ferdinand 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland OP 88 

5 Bonderer Gerold 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland RF 87 

  

Rang Teilnehmer Spg

1 Villiger Urs 1955 V RF

2 Sunko Darko 1961 V RF

3 Esser Michael 1961 V RF

4 Pfiffner Robert 1960 V RF

5 Schnider Paul 1961 V OP

6 Gabathuler Ferdinand 1945 SV OP

7 Ludescher Hans 1951 SV RF

8 Müller Heinrich 1945 SV RF

9 Rupp Hans 1948 SV RF

10 Kühne Robert 1957 V OP

11 Bürer Norbert 1945 SV OP

12 Peresson Fredi 1952 SV OP

13 Jäger Cornelius 1956 V RF

14 Faasch Bernhard 1945 SV RF

15 Pfiffner Othmar 1955 V OP

16 Bieri Erhard 1945 SV OP

17 Albertin Heinrich 1942 EV OP

18 Villiger Uschi 1964 V OP

19 Grossmann Peter 1957 V RF

20 Bonderer Gerold 1948 SV RF

21 Rickenbacher Hans 1952 SV OP

22 Ackermann Lorenz 1938 EV OP

Schützenveteranen Sarganserland 73

Schützenveteranen Sarganserland 52

Schützenveteranen Sarganserland 81

Schützenveteranen Sarganserland 77

Schützenveteranen Sarganserland 76

Schützenveteranen Sarganserland 88

Schützenveteranen Sarganserland 84

Schützenveteranen Sarganserland 81

Schützenveteranen Sarganserland 89

Schützenveteranen Sarganserland 89

Schützenveteranen Sarganserland 88

Schützenveteranen Sarganserland 91

Schützenveteranen Sarganserland 90

Schützenveteranen Sarganserland 89

Schützenveteranen Sarganserland 92

Schützenveteranen Sarganserland 92

Schützenveteranen Sarganserland 91

Schützenveteranen Sarganserland 95

Schützenveteranen Sarganserland 93

Schützenveteranen Sarganserland 93

Verein Punkte

Schützenveteranen Sarganserland 98

Schützenveteranen Sarganserland 98



Gewehr 300m, Einzelkonkurrenz 
 

Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Rupp Hans 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 97 

2 Kalberer Jakob 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 5703S 97 

3 Scherrer Bruno 1963 V Schützenveteranen Sarganserland FG 97 

4 Widrig Paul 1959 V Schützenveteranen Sarganserland FG 96 

5 Willi Elmar 1960 V Schützenveteranen Sarganserland Stagw 96 

6 Capeder Enrico 1938 EV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 95 

7 Hermann Karl 1954 SV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 95 

8 Kalberer Walter 1957 V Schützenveteranen Sarganserland Stagw 95 

9 Kessler Isidor 1953 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 94 

10 Pfiffner Walter 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 94 

11 Michel Oskar 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 93 

12 Bless Othmar 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 92 

13 Linder Paul 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 92 

14 Pfiffner Robert 1960 V Schützenveteranen Sarganserland FG 92 

15 Siegenthaler Daniel 1961 V Schützenveteranen Sarganserland FG 92 

16 Nauer Martin 1942 EV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 91 

17 Bollhalder Joe 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 91 

18 Gubser Emil 1958 V Schützenveteranen Sarganserland 90 91 

19 Kühne Andreas 1962 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 91 

20 Kocherhans Beda 1941 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 90 

21 Bigger Bonifaz 1955 V Schützenveteranen Sarganserland 90 90 

22 Bähler Martin 1944 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 89 

23 Hug Franz 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 89 

24 Moser Josef 1955 V Schützenveteranen Sarganserland 90 89 

25 Kühne Philipp 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 90 89 

26 Kohler Josef 1961 V Schützenveteranen Sarganserland KA 89 

27 Meier Bruno 1962 V Schützenveteranen Sarganserland KA 89 

28 Ackermann Urs 1962 V Schützenveteranen Sarganserland KA 89 

29 Amacker Jakob 1942 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 88 

30 Jäger Emil 1947 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 88 

31 Bislin Manfred 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 88 

32 Baumer Franz 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 90 88 

33 Good Albert 1964 V Schützenveteranen Sarganserland 90 88 

34 Albertin Othmar 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 87 

35 Bigger Hans 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 87 

36 Kühne Robert 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 87 

37 Kohler Alois 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 87 

38 Betschart Karl 1957 V Schützenveteranen Sarganserland KA 87 

39 Zimmermann Josef 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 87 

40 Malnati Dominik 1943 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 86 

41 Pfiffner Urs 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 86 

42 Gysin Ruedi 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 90 86 

43 Jäger Cornelius 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 90 86 



44 Rupf Richard 1937 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 85 

45 Gubser Heiny 1947 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 85 

46 Thomann Brigitte 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 85 

47 Willi Robert 1956 V Schützenveteranen Sarganserland FG 85 

48 Conrad Hans-Peter 1961 V Schützenveteranen Sarganserland Stagw 85 

49 Thomann Pius 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 84 

50 Hensch Bernhard 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 84 

51 Marthy Thomas 1955 V Schützenveteranen Sarganserland 5703S 84 

52 Kalberer Hubert 1958 V Schützenveteranen Sarganserland 57-02 84 

53 Rosenkranz Theo 1961 V Schützenveteranen Sarganserland KA 84 

54 Larcher Franz 1962 V Schützenveteranen Sarganserland 5703S 84 

55 Bürer Norbert 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 83 

56 Uehli Albin 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 83 

57 Zimmermann Gottlieb 1944 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 82 

58 Schneider Leo 1947 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 82 

59 Geisser Jakob 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 57-02 82 

60 Kleiner Willi 1937 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 81 

61 Kalberer Paul 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 81 

62 Grünenfelder Silvio 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 80 

63 Zimmermann Albin 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 80 

64 Grünenfelder Pius 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 80 

65 Herrmann James 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 80 

66 Tschirky Peter 1950 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 80 

67 Rickenbacher Hans 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 80 

68 Rupf Heinrich 1954 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 80 

69 Nadig Josef 1958 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 80 

70 Meli Meinrad 1960 V Schützenveteranen Sarganserland 90 80 

71 Hobi Markus 1963 V Schützenveteranen Sarganserland 57-02 80 

72 Frauenfelder Bruno 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 79 

73 Uehli Susanne 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 79 

74 Rupp Ernst 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 79 

75 Heidegger Hans-Peter 1953 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 79 

76 Cadosch Lorenz 1964 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 79 

77 Britt Rudolf 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 78 

78 Baumgartner Josef 1950 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 77 

79 Becker Edgar 1964 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 77 

80 Holinger Karl 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 76 

81 Aggeler Heidi 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 76 

82 Freitag Andreas 1942 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 69 

83 Zogg Erich 1951 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 69 

84 Zimmermann Andreas 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 61 

85 Giger Louis 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 55 

86 Ott Agnes 1943 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 51 

  



Gewehr 300m, Jahresschiessen 
Rang Teilnehmer   Verein Spg Punkte 

1 Nauer Martin 1942 EV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 77 

2 Siegenthaler Daniel 1961 V Schützenveteranen Sarganserland FG 76 

3 Kocherhans Beda 1941 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 75 

4 Michel Oskar 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 75 

5 Grünenfelder Silvio 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 74 

6 Widrig Paul 1959 V Schützenveteranen Sarganserland FG 74 

7 Scherrer Bruno 1963 V Schützenveteranen Sarganserland FG 74 

8 Bislin Manfred 1952 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 73 

9 Kessler Isidor 1953 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 73 

10 Kühne Philipp 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 90 73 

11 Willi Robert 1956 V Schützenveteranen Sarganserland FG 73 

12 Gubser Emil 1958 V Schützenveteranen Sarganserland 90 73 

13 Britt Rudolf 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 72 

14 Hermann Karl 1954 SV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 72 

15 Rupf Richard 1937 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 71 

16 Bürer Norbert 1945 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 71 

17 Pfiffner Walter 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 71 

18 Betschart Karl 1957 V Schützenveteranen Sarganserland KA 71 

19 Nadig Josef 1958 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 71 

20 Conrad Hans-Peter 1961 V Schützenveteranen Sarganserland Stagw 71 

21 Capeder Enrico 1938 EV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 70 

22 Grünenfelder Pius 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 70 

23 Hensch Bernhard 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 70 

24 Heidegger Hans-Peter 1953 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 70 

25 Thomann Pius 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 69 

26 Bigger Hans 1948 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703S 69 

27 Rupp Ernst 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 90 69 

28 Herrmann James 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland Stagw 69 

29 Geisser Jakob 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 57-02 69 

30 Kühne Robert 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 69 

31 Kohler Alois 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 69 

32 Zimmermann Josef 1957 V Schützenveteranen Sarganserland 90 69 

33 Zimmermann Gottlieb 1944 EV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 68 

34 Bless Othmar 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland FG 68 

35 Bigger Bonifaz 1955 V Schützenveteranen Sarganserland 90 68 

36 Kalberer Jakob 1956 V Schützenveteranen Sarganserland 5703S 68 

37 Meli Meinrad 1960 V Schützenveteranen Sarganserland 90 68 

38 Cadosch Lorenz 1964 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 62 

39 Becker Edgar 1964 V Schützenveteranen Sarganserland 5703O 62 

40 Baumgartner Josef 1950 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 58 

41 Giger Louis 1946 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 56 

42 Ott Agnes 1943 EV Schützenveteranen Sarganserland 90 52 

43 Zimmermann Andreas 1949 SV Schützenveteranen Sarganserland 5703O 42 
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